СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
РЕШЕНИЕ 

	«28» сентября 2021 года 

с.п. Солнечный
	                                                           № 171                                                     


О списании муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования сельское поселение Солнечный
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов сельского поселения Солнечный от 30.01.2009 № 22 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения Солнечный» (с изменениями от 12.12.2009 №73, 29.06.2016 №133, от 12.05.2020 №99, от 28.05.2020 №109, от 04.05.2021 №161):
Совет депутатов сельского поселения Солнечный решил:

1. Списать муниципальное имущество, согласно приложению к настоящему решению. 
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения Солнечный.
	Глава сельского поселения Солнечный                                                        И.В. Наумов
	


	Приложение

к решению Совета депутатов 
сельского поселения Солнечный
от «28» сентября 2021 года № 171


Перечень муниципального имущества, подлежащих списанию
	№ п/п
	Наименование имущества
	Месторасположение имущества
	Инвентарный номер
	Кадастровый номер
	Общая площадь, кв.м.
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость, руб.
	Амортизация
	Остаточная стоимость, руб.
	Причина списания

	1
	2
	3
	
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	 Здание ж/к Бранденбург (Общежитие)
	с.п.Солнечный, д.Сайгатина, 

ул. Лыжная, д.3


	ИК283
	86:03:0000000:125459
	447,1
	1985
	711 038,00
	-
	0,00
	Признан аварийным, подлежащим сносу

	2
	Фельдшерско-акушерский пункт
	с.п.Солнечный, д.Сайгатина, ул.Центральная, д.13
	КС10112000009
	86:03:0000000:123301
	220,4
	1986
	321 372,76
	-
	0,00
	Признан аварийным, подлежащим сносу

	3
	Клуб
	с.п.Солнечный, д.Сайгатина, ул.Центральная, д.13
	КС10112000008
	86:03:0000000:123305
	137,9
	1986
	139 335,04
	-
	0,00
	Признан аварийным, подлежащим сносу

	4
	Библиотека
	с.п.Солнечный, д.Сайгатина, ул.Центральная, д.13

	АА10852041868
	86:03:0000000:123300
	37,5
	1986
	51 568,48
	-
	0,00
	Признан аварийным, подлежащим сносу

	ИТОГО:
	1 223 317,80
	
	0,00
	


